
ZARZĄDZENIE Nr 24/2021 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 6 września 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż 130.000 zł netto na wykonanie 

dokumentacji projektowej zadania pn. „Zmiana sposobu użytkowania budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego na budynek użyteczności publicznej z rozbudową m.in. na 

potrzeby Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej na działce nr ewid. 1302/2 w Rypinie 

ul. Mławska”  

Na podstawie § 3 ust. 15 oraz § 8 ust. 4 - 6 Regulaminu udzielenia zamówień w 

Starostwie Powiatowym w Rypinie, których wartość jest mniejsza niż 130.000 zł netto, 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 8/2021 Starosty Rypińskiego z dnia 15 marca 2021 r., 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż 130.000 zł netto na 

wykonanie dokumentacji projektowej zadania pn. „Zmiana sposobu użytkowania budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego na budynek użyteczności publicznej z rozbudową m.in. na 

potrzeby Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej na działce nr ewid. 1302/2 w Rypinie ul. 

Mławska”, w składzie: 

1) Piotr Czarnecki - przewodniczący komisji, 

2) Arleta Sochacka - zastępca przewodniczącego komisji, 

3) Ewa Smykowska - członek komisji 

4) Łukasz Jędrzejewski- członek komisji 

5) Monika Tryniszewska-Skarżyńska - sekretarz komisji. 

2. Regulamin pracy komisji, w tym zakres czynności poszczególnych członków komisji, o 

której mowa w ust. 1, określa załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


